[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2020

    № 449
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30 декабря 2019 года № 920 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Муниципальные кадры Колпашевского городского поселения» на 2020 год»
В целях приведения в соответствии с бюджетом на 2020 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 30 декабря 2019 года № 920 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Муниципальные кадры Колпашевского городского поселения» на 2020 год» следующие изменения:

1) В паспорте ведомственной целевой программы строки
	«
	0104
	8300100003
	120
	52,30
	»

	0104
	8300100003
	240
	48,40

	ИТОГО :
	100,70

заменить строками
	«
	0104
	8300100003
	240
	48,40
	»

	ИТОГО :
	48,40

2) Раздел 5. Мероприятия ВЦП изложить в следующей редакции:
	«
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответствен-ный исполнитель (Ф.И.О.)
	Организация, ответственная за реализацию ВЦП мероприятий
	Перечень организаций, участвующих в реализации
	КОСГУ
	Расходы на мероприя
тие (тыс. руб.)
	Показатель реализации мероприятия

	с (мес/год)
	по (мес/год)

	наименова-ние показателя
	значе-ние

	1.1.
	Обеспечение профессиональ-ной переподготовки,повышения квалификации муниципальных служащих, участие в обучающих семинарах
	Организация обучения в целях обеспечение профессиональ-ной переподго-товки, повыше-ния квалифика-ции муниципаль-ных служащих, участие в обучающих семинарах

	Январь 2020 г.
	Декабрь

2020 г.
	Устюгова Н.А.,
Басаргина О.В.
	Организацион-

ный отдел
	Администрация Колпашевского городского поселения
	226
	48,40
	Количество муниципаль-ных служащих, прошедших профес- сиональную переподготов
ку, повышение квалифика-ции, учавствовав-ших в обучащих семинарах
	12
	»

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

Н.А.Устюгова
4 17 81